1 | P a g e
BẢNG GIÁ 3M
Năm 2020
Đầu Cáp Co Nguội 1 Pha 24kV Trong Nhà
24kV Indoor Cable Termination
QTII-4S-12 Series
STT
No.
Mã hiệu
Product code
Tiết diện
Conductor Size (mm2)
Đơn giá
Unit price (VNĐ)
1 QTII-4S-12-35 1C x 35 930,000
2 QTII-4S-12-50 1C x 50 930,000
3 QTII-4S-12-70 1C x 70 1,210,000
4 QTII-4S-12-95 1C x 95 1,220,000
5 QTII-4S-12-120 1C x 120 1,330,000
6 QTII-4S-12-150 1C x 150 1,330,000
7 QTII-4S-12-185 1C x 185 1,450,000
8 QTII-4S-12-240 1C x 240 1,730,000
9 QTII-4S-12-300 1C x 300 1,850,000
10 QTII-4S-12-400 1C x 400 2,890,000
11 QTII-4S-12-500 1C x 500 3,060,000
12 QTII-4S-12-630 1C x 630 3,180,000
Ghi chú:
- Báo giá trên chưa bao gồm thuế VAT Đầu cáp
- đã bao gồm đầu cốt (1 lỗ)
2 | P a g e
Đầu Cáp Co Nguội 3 Pha 24kV Trong Nhà
24kV Indoor Cable Termination
QTII-4S-32 Series
STT
No.
Mã hiệu
Product code
Tiết diện
Conductor Size (mm2)
Đơn giá
Unit price (VNĐ)
1 QTII-4S-32-35 3C x 35 3,980,000
2 QTII-4S-32-50 3C x 50 3,980,000
3 QTII-4S-32-70 3C x 70 4,330,000
4 QTII-4S-32-95 3C x 95 4,330,000
5 QTII-4S-32-120 3C x 120 4,970,000
6 QTII-4S-32-150 3C x 150 5,140,000
7 QTII-4S-32-185 3C x 185 5,370,000
8 QTII-4S-32-240 3C x 240 6,180,000
9 QTII-4S-32-300 3C x 300 6,290,000
10 QTII-4S-32-400 3C x 400 8,430,000
11 QTII-4S-32-500 3C x 500 8,780,000
Ghi chú:
- Báo giá trên chưa bao gồm thuế VAT
- Đầu cáp đã bao gồm đầu cốt (1 lỗ)
3 | P a g e
Đầu Cáp Co Nguội 1 Pha 24kV Ngoài Trời
24kV Outdoor Cable Termination
QTII-6S-12 Series
STT
No.
Mã hiệu
Product code
Tiết diện
Conductor Size (mm2)
Đơn giá
Unit price (VNĐ)
1 QTII-6S-12-35 1C x 35 1,280,000
2 QTII-6S-12-50 1C x 50 1,280,000
3 QTII-6S-12-70 1C x 70 1,460,000
4 QTII-6S-12-95 1C x 95 1,460,000
5 QTII-6S-12-120 1C x 120 1,620,000
6 QTII-6S-12-150 1C x 150 1,620,000
7 QTII-6S-12-185 1C x 185 1,730,000
8 QTII-6S-12-240 1C x 240 2,190,000
9 QTII-6S-12-300 1C x 300 2,310,000
10 QTII-6S-12-400 1C x 400 3,410,000
11 QTII-6S-12-500 1C x 500 3,520,000
12 QTII-6S-12-630 1C x 630 3,700,000
Ghi chú:
- Báo giá trên chưa bao gồm thuế VAT
- Đầu cáp đã bao gồm đầu cốt (1 lỗ)
4 | P a g e
Đầu Cáp Co Nguội 3 Pha 24kV Ngoài Trời
24kV Outdoor Cable Termination
QTII-6S-32 Series
STT
No.
Mã hiệu
Product code
Tiết diện
Conductor Size (mm2)
Đơn giá
Unit price (VNĐ)
1 QTII-6S-32-35 3C x 35 4,740,000
2 QTII-6S-32-50 3C x 50 4,740,000
3 QTII-6S-32-70 3C x 70 5,140,000
4 QTII-6S-32-95 3C x 95 5,260,000
5 QTII-6S-32-120 3C x 120 5,780,000
6 QTII-6S-32-150 3C x 150 5,950,000
7 QTII-6S-32-185 3C x 185 6,060,000
8 QTII-6S-32-240 3C x 240 6,470,000
9 QTII-6S-32-300 3C x 300 7,110,000
10 QTII-6S-32-400 3C x 400 8,950,000
11 QTII-6S-32-500 3C x 500 9,190,000
Ghi chú:
- Báo giá trên chưa bao gồm thuế VAT
- Đầu cáp đã bao gồm đầu cốt (1 lỗ)
5 | P a g e
Đầu Cáp Co Nguội 1 Pha 35kV Trong Nhà
35kV Indoor Cable Termination
QTII-6S-13 Series
STT
No.
Mã hiệu
Product code
Tiết diện
Conductor Size (mm2)
Đơn giá
Unit price (VNĐ)
1 QTII-6S-13-35 1C x 35 1,620,000
2 QTII-6S-13-50 1C x 50 1,620,000
3 QTII-6S-13-70 1C x 70 1,670,000
4 QTII-6S-13-95 1C x 95 1,670,000
5 QTII-6S-13-120 1C x 120 1,970,000
6 QTII-6S-13-150 1C x 150 2,030,000
7 QTII-6S-13-185 1C x 185 2,140,000
8 QTII-6S-13-240 1C x 240 2,260,000
9 QTII-6S-13-300 1C x 300 3,290,000
10 QTII-6S-13-400 1C x 400 3,410,000
11 QTII-6S-13-500 1C x 500 3,520,000
12 QTII-6S-13-630 1C x 630 3,630,000
Ghi chú:
- Báo giá trên chưa bao gồm thuế VAT
- Đầu cáp đã bao gồm đầu cốt (1 lỗ)
6 | P a g e
Đầu Cáp Co Nguội 3 Pha 35kV Trong Nhà
35kV Indoor Cable Termination
QTII-6S-33 Series
STT
No.
Mã hiệu
Product code
Tiết diện
Conductor Size (mm2)
Đơn giá
Unit price (VNĐ)
1 QTII-6S-33-35 3C x 35 5,900,000
2 QTII-6S-33-50 3C x 50 5,960,000
3 QTII-6S-33-70 3C x 70 6,300,000
4 QTII-6S-33-95 3C x 95 6,470,000
5 QTII-6S-33-120 3C x 120 7,110,000
6 QTII-6S-33-150 3C x 150 7,110,000
7 QTII-6S-33-185 3C x 185 7,340,000
8 QTII-6S-33-240 3C x 240 7,400,000
9 QTII-6S-33-300 3C x 300 8,550,000
10 QTII-6S-33-400 3C x 400 8,960,000
11 QTII-6S-33-500 3C x 500 9,350,000
Ghi chú:
- Báo giá trên chưa bao gồm thuế VAT
- Đầu cáp đã bao gồm đầu cốt (1 lỗ)
7 | P a g e
Đầu Cáp Co Nguội 1 Pha 35kV Ngoài Trời
35kV Outdoor Cable Termination
QTII-8S-13 Series
STT
No.
Mã hiệu
Product code
Tiết diện
Conductor Size (mm2)
Đơn giá
Unit price (VNĐ)
1 QTII-8S-13-35 1C x 35 2,080,000
2 QTII-8S-13-50 1C x 50 2,140,000
3 QTII-8S-13-70 1C x 70 2,140,000
4 QTII-8S-13-95 1C x 95 2,200,000
5 QTII-8S-13-120 1C x 120 2,780,000
6 QTII-8S-13-150 1C x 150 2,780,000
7 QTII-8S-13-185 1C x 185 2,890,000
8 QTII-8S-13-240 1C x 240 3,060,000
9 QTII-8S-13-300 1C x 300 3,930,000
10 QTII-8S-13-400 1C x 400 4,110,000
11 QTII-8S-13-500 1C x 500 4,240,000
12 QTII-8S-13-630 1C x 630 4,570,000
Ghi chú:
- Báo giá trên chưa bao gồm thuế VAT
- Đầu cáp đã bao gồm đầu cốt (1 lỗ)
8 | P a g e
Đầu Cáp Co Nguội 3 Pha 35kV Ngoài Trời
35kV Outdoor Cable Termination
QTII-8S-33 Series
STT
No.
Mã hiệu
Product code
Tiết diện
Conductor Size (mm2)
Đơn giá
Unit price (VNĐ)
1 QTII-8S-33-35 3C x 35 6,990,000
2 QTII-8S-33-50 3C x 50 6,990,000
3 QTII-8S-33-70 3C x 70 7,340,000
4 QTII-8S-33-95 3C x 95 7,390,000
5 QTII-8S-33-120 3C x 120 8,260,000
6 QTII-8S-33-150 3C x 150 8,270,000
7 QTII-8S-33-185 3C x 185 8,660,000
8 QTII-8S-33-240 3C x 240 8,950,000
9 QTII-8S-33-300 3C x 300 9,700,000
10 QTII-8S-33-400 3C x 400 10,220,000
11 QTII-8S-33-500 3C x 500 10,620,000
Ghi chú:
- Báo giá trên chưa bao gồm thuế VAT
- Đầu cáp đã bao gồm đầu cốt (1 lỗ)
9 | P a g e